
ZARZĄDZENIE NR 0050.75.2013 
BURMISTRZA GMINY ŻMIGRÓD 

z dnia 01 lipca 2013 roku 
 
 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczycieli ubiegających się 
o awans na stopień nauczyciela mianowanego 

 
 Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku  
z art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (tekst jednolity 
Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
 
 § 1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną dla Pani Marzeny Katarzyny Kubeczka 
nauczyciela wychowania fizycznego w Szkole Podstawowej w Radziądzu 
ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego w następującym 
składzie: 
 
1. Janina Pastwik             przedstawiciel organu prowadzącego  
    przewodniczący      
2. Cecylia Pawlikowska-Krzesińska   przedstawiciel organu sprawującego nadzór  

pedagogiczny 
3. Renata Białek-Kapała            dyrektor szkoły  
4. Anna Krupowicz             ekspert 
5. Zbigniew Kurzawa                      ekspert 
 
 § 2. Posiedzenie Komisji Egzaminacyjnej dla Pani Marzeny Katarzyny 
Kubeczka odbędzie się dnia 17.07.2013 r. o godzinie 9ºº w sali narad  Urzędu 
Miejskiego w Żmigrodzie, pokój nr 12 
 
 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 

 
L.p. Imię i Nazwisko Zakres kompetencji Data i podpis Uwagi 

1. Cłapka Edyta /Nazwisko i imię 

twórcy 

przygotował   

2. Pastwik Janina/ Kierownik Ref. przegląd   

3. Wojciech Smoliński/Sekretarz 

Gminy 

przegląd   

4. Karolina Kaszuba / Radca 

Prawny 

Opinia    

5.  Aleksandra Poślednik / osoba 

upoważniona 

Opinia    

6. Grażyna Kalicka / Pełnomocnik 

ds. SZJ 

Przegląd   

 



ZARZĄDZENIE NR 0050.75.2013 
BURMISTRZA GMINY ŻMIGRÓD 

z dnia 01 lipca 2013 roku 
 
 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczycieli ubiegających się 
o awans na stopień nauczyciela mianowanego 

 
 Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku  
z art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (tekst jednolity 
Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
 
 § 1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną dla Pani Marzeny Katarzyny Kubeczka 
nauczyciela wychowania fizycznego w Szkole Podstawowej w Radziądzu 
ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego w następującym 
składzie: 
 
1. Janina Pastwik             przedstawiciel organu prowadzącego  
    przewodniczący      
2. Cecylia Pawlikowska-Krzesińska   przedstawiciel organu sprawującego nadzór  

pedagogiczny 
3. Renata Białek-Kapała            dyrektor szkoły  
4. Anna Krupowicz             ekspert 
5. Zbigniew Kurzawa                      ekspert 
 
 § 2. Posiedzenie Komisji Egzaminacyjnej dla Pani Marzena Katarzyna 
Kubeczka odbędzie się dnia 17.07.2013 r. o godzinie 9ºº w sali narad  Urzędu 
Miejskiego w Żmigrodzie, pokój nr 12 
 
 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 

 
 
 

 

 

 


